Tlajomulce

Municipio de Tlajomulco de Zuiiga, Jal

Fecha: 31/agosto/2012
Tesoreria Municipal Hora: 01:32 p.m.
Direccion de Contabilidad
Polizas de Ingresos
De la fecha inicial 01 / Jul / 2012 a la fecha final 31 / Jul / 2012

Cuenta Descripcion 5TO. NIVEL | 4TO. NIVEL 3ER. NIVEL 2DO. NIVEL 1ER. NIVEL
4110-000-0000-0000-0000 IMPUESTOS 37,694,453.86
4111-000-0000-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 34,161.12
4111-011-0000-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 34,161.12

4111-011-0001-0000-00

4111-011-0001-0001-0000

4111-011-0001-0002-0000

4111-011-0001-0008-0000

IMPUESTOS SOBRE ESPECTACULOS PUBLIC 34,161.1.
FUNCION DE CIRCO 167.58
CONCIERTOS Y AUDICIONES MGBLES 23,934.96
OTROS ESPECTACULOS DEPORHVO 10,058.58



4112-000-0000-0000-0000

4112-012-0000-0000-0000

4112-012-0001-0000-0000

4112-012-0001-0001-0000

4112-012-0001-0002-0000

4112-012-0002-0000-0000

4112-012-0002-0001-0000

4112-012-0003-0000-0000

4112-012-0003-0001-0000

4117-000-0000-0000-0000

4117-017-0000-0000-0000

4117-017-0001-0000-0000

4117-017-0001-0001-0000

4117-017-0001-0002-0000

4117-017-0001-0003-0000

4117-017-0002-0000-0000

4117-017-0002-0001-0000

4117-017-0002-0002-0000

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONI

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONI

IMPUESTO PREDIAL

IMPUESTO PREDIAL URBANO

IMPUESTO PREDIAL RUSTICO

TRANSMISIONES PATRIMONIALES

ADQUISICION DE DEPARTAMENTOAVIENDAS Y CASAS PA

IMPUESTOS SOBRE NEGOCIOSIDUROS

CONSTRUCCION DE INMUEBLES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

RECARGOS

RECARGOS PREDIAL URBANO

RECARGOS PREDIAL RUSTICO

RECARGOS TRANSMISIONES PAWMRNIALES

MULTAS

MULTAS IMPUESTO PREDIAL URE®

MULTAS IMPUESTO PREDIAL RUSD

8,284,322.80

7,942,943.49

341,379.31

20,285,615.38

20,285,615.38

6,714,196.23
6,714,196.23
1,085,372.58
535,410.10
55,289.32
494,673.16
576,654.38
507,146.06
408.32

35,284,134.41

2,376,158.33

35,284,134.41

2,376,158.33



4117-017-0002-0003-0000

4117-017-0004-0000-0000

4117-017-0004-0001-0000

4117-017-0005-0000-0000

4140-000-0000-0000-0000

4143-000-0000-0000-0000

4143-043-0000-0000-0000

4143-043-0001-0000-0000

4143-043-0001-0002-0000

4143-043-0002-0000-0000

4143-043-0002-0001-0000

4143-043-0002-0004-0000

4143-043-0004-0000-0000

4143-043-0004-0001-0000

4143-043-0004-0002-0000

4143-043-0004-0005-0000

4143-043-0004-0006-0000

4143-043-0004-0007-0000

MULTAS TRASMISIONES PATRIMGMLES

GASTOS DE EJECUCION

NOTIFICACION DE REQUERIMIEGDE PAGO PREDIAL URBA

OTROS ACCESORIOS DE IMPUESTO

DERECHOS

DERECHOS POR PRESTACION ERACIOS

DERECHOS POR PRESTACION ERACIOS

SERVICIOS POR OBRA

AUTORIZACION PARA ROMPER PIMENTO, BANQUETAS O MA

SERVICIOS DE SANIDAD

INHUMACIONES Y REINHUMACIOISE

TRASLADO DE CADAVERES FUEREL MUNICIPIO

AGUA Y ALCANTARILLADO

SERVICIO DOMESTICO DE CUOHIAA

SERVICIO NO DOMESTICO DE CUCFIJA

SERVICIO MEDIDO USO DOMESDIC

SERVICIO MEDIDO USO NO DOMESO

20% SANEAMIENTO AGUAS RESIBILES

69,100.00
403,369.88
403,369.88
310,761.49
6,054,434.63
5,906.00
5,906.00
10,358.00
3,608.00
6,750.00
4,012,638.93
2,534,275.54
3,935.42
261,735.54
69,884.78
565,033.81

6,054,434.63

15,976,047.75



4143-043-0004-0008-0000

4143-043-0004-0009-0000

4143-043-0004-0010-0000

4143-043-0005-0000-0000

4143-043-0005-0001-0000

4143-043-0005-0007-0000

4143-043-0006-0000-0000

4143-043-0006-0001-0000

4143-043-0006-0002-0000

4143-043-0007-0000-0000

4143-043-0007-0001-0000

4143-043-0007-0002-0000

4143-043-0007-0003-0000

4143-043-0007-0004-0000

4143-043-0007-0005-0000

4143-043-0007-0006-0000

4143-043-0007-0009-0000

4143-043-0007-0010-0000

3% PARA LA INFRAESTRUCTURAMANTENIMIENTO

APROVECHAMIENTO DE LA INFRSERUCTURA BASICA EXIST

CONEXION O RECONEXION AL SHRIO DE AGUA POTABLE

RASTRO

AUTORIZACION DE MATANZA DEABIADO

SERVICIO DE MATANZA DE GANADEN RASTRO MUNICIPAL

REGISTRO CIVIL

SERVICIOS EN OFICINA

SERVICIOS A DOMICILIO

CERTIFICACIONES

CERTIFICACION DE FIRMAS

EXPEDICION DE CERTIFICAD@ERTIFICACIONES, CONST

CERTIFICADO DE INEXISTENCIA

EXTRACTO DE ACTAS

CERTIFICADO DE RESIDENCIA

CERTIFICADO MEDICO PRENUPCIA

CERTIFICACIONES DE HABITABDAD DE INMUEBLES

EXPEDICION Y CERTIFICACIONEIPLANOS

85,652.84

409,404.64

82,716.36

52,413.00

26,148.00

41,523.00

422.00

86,917.00

155,185.00

3,198.00

2,211.00

14,250.00

1,248.00

525,290.47

594.00

78,561.00

41,945.00

1,067,519.97



4143-043-0007-0012-0000

4143-043-0007-0014-0000

4143-043-0008-0000-0000

4143-043-0008-0001-0000

4143-043-0008-0002-0000

4143-043-0008-0003-0000

4143-043-0008-0005-0000

4143-043-0008-0006-0000

4143-043-0009-0000-0000

4143-043-0009-0001-0000

4143-043-0009-0002-0000

4143-043-0009-0004-0000

4143-043-0009-0005-0000

4144-000-0000-0000-0000

4144-045-0000-0000-0000

4144-045-0001-0000-0000

4144-045-0001-0001-0000

4144-045-0001-0002-0000

DICTAMEN DE TRAZO, USOS Y ®HNOS

CERTIFICADOS O AUTORIZACIOSIESPECIALES

SERVICIOS DE LA DIRECCION BETASTRO

COPIA DE PLANOS

CERTIFICACIONES CATASTRALES

INFORMES CATASTRALES

DICTAMENES CATASTRALES

REVISION Y AUTORIZACION DE/ALUOS

DERECHOS NO ESPECIFICADOS

SERVICIOS PRESTADOS EN HORHBILES

SERVICIOS PRESTADOS EN HORWSABILES

SOLICITUDES DE INFORMACION

SERVICIOS MEDICOS

ACCESORIOS DE DERECHOS

ACCESORIOS DE DERECHOS

RECARGOS

RECARGOS SERVICIO DOMESTIBBCUOTA FIJA

RECARGOS SERVICIO NO DOMESTIDE CUOTA FIJA

51,548.00

227,078.50

465,772.00

1,883.00

129,329.00

832.00

151,616.00

182,112.00

371,733.73

14,888.00

365.73

3,996.00

352,484.00

620,246.15

190,908.60

172,472.10

109.32

620,246.15



4144-045-0001-0005-0000

4144-045-0001-0006-0000

4144-045-0001-0007-0000

4144-045-0001-0008-0000

4144-045-0002-0000-0000

4144-045-0002-0001-0000

4144-045-0002-0002-0000

4144-045-0002-0005-0000

4144-045-0004-0000-0000

4144-045-0004-0001-0000

4144-045-0004-0002-0000

4144-045-0004-0005-0000

4144-045-0005-0000-0000

4149-000-0000-0000-0000

4149-044-0000-0000-0000

4149-044-0001-0000-0000

4149-044-0001-0001-0000

4149-044-0001-0002-0000

RECARGOS SERVICIO MEDIDO USOMESTICO

RECARGOS SERVICIO MEDIDO USO DOMESTICO

RECARGOS 20% SANEAMIENTO AGJRESIDUALES

RECARGOS 3% PARA LA INFRARSICTURA Y MANTENIMIENT

MULTAS

MULTAS SERVICIO DOMESTICO DEIOTA FIJA

MULTAS SERVICIO NO DOMESTIQE CUOTA FIJA

MULTAS SERVICIO MEDIDO US@BIESTICO

GASTOS DE EJECUCION

NOTIFICACION DE REQUERIMIEGDE PAGO SERVICIO DOM

NOTIFICACION DE REQUERIMIEGDE PAGO SERVICIO NO

NOTIFICACION DE REQUERIMIEGDE PAGO SERVICIO MED

OTROS ACCESORIOS DE DERECHOS

OTROS DERECHOS

OTROS DERECHOS

LICENCIAS PARA GIROS CON VENDE BEBIDAS ALCOHOLI

AGENCIAS, DEPOSITOS Y DISBBCIONES

BAR

16,845.79

483.58

804.55

193.26

67,109.86

60,162.44

138.72

6,808.70

237,799.06

218,316.77

649.19

18,833.10

124,428.63

395,487.05

24,466.75

44,864.15

9,301,366.97

9,301,366.97



4149-044-0001-0009-0000

4149-044-0001-0010-0000

4149-044-0001-0011-0000

4149-044-0001-0014-0000

4149-044-0001-0015-0000

4149-044-0001-0016-0000

4149-044-0001-0017-0000

4149-044-0002-0000-0000

4149-044-0002-0001-0000

4149-044-0002-0003-0000

4149-044-0003-0000-0000

4149-044-0003-0001-0000

4149-044-0003-0002-0000

4149-044-0003-0003-0000

4149-044-0003-0004-0000

4149-044-0003-0006-0000

4149-044-0003-0008-0000

4149-044-0003-0011-0000

DISCOTECAS

EXPENDIOS DE BEBIDAS ALCOHOAS

RESTAURANTES

TENDEJONES

VENTA EN BAILES O ESPECTAGDE

OTROS SIMILARES

EXTENCION DE HORARIO DE SHRW

LICENCIAS PARA ANUNCIOS

ADOSADO O PINTADO PERMANENTE

ESTRUCTURALES PERMANENTES

LICENCIA DE CONSTRUCCION,®RENSTRUCCION, REPARACI

CONSTRUCCION DE INMUEBLES

CONSTRUCCION DE ALBERCAS

CONSTRUCCION DE CANCHAS YE¥&S DEPORTIVAS

CONSTRUCCION DE ESTACIONAMIEDS PARA USOS NO HABI

PARA ACOTAMIENTO DE PREDIBALDIOS BARDADOS EN CO

PARA REMODELACION

PARA MOVIMIENTOS DE TIERRA

35,900.52

50,495.14

30,215.90

77,866.37

9,000.00

15,087.40

107,590.82

8,025.27

246,415.77

5,030,071.08

43,672.00

35,793.00

156,547.80

99,973.22

994.52

2,788.94

254,441.04

5,427,579.59



4149-044-0003-0012-0000

4149-044-0004-0000-0000

4149-044-0004-0001-0000

4149-044-0004-0003-0000

4149-044-0004-0005-0000

4149-044-0004-0006-0000

4149-044-0004-0008-0000

4150-000-0000-0000-0000

4152-000-0000-0000-0000

4152-051-0000-0000-0000

4152-051-0001-0000-0000

4152-051-0001-0001-0000

4152-051-0001-0002-0000

4152-051-0001-0003-0000

4152-051-0002-0000-0000

4152-051-0002-0001-0000

4152-051-0002-0004-0000

4152-051-0003-0000-0000

CONSTRUCCIONES PROVISIONALES

LICENCIA DE CAMBIO DE REGINEDE PROPIEDAD

SOLICITUD DE AUTORIZACIONES

PARA PERMISOS DE CADA LOTIPREDIO

PARA PERMISOS EN REGIMEN BPREOPIEDAD O CONDOMINIO

PARA PERMISOS DE SUBDIVISIONRELOTIFICACION

PERITAJE, DICTAMEN E INSPEOR DE CARACTER EXTRAO

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

ENAJENACION DE BIENES MUEB.EHO SUJETOS A SER INV

ENAJENACION DE BIENES MUEB.EHO SUJETOS A SER INV

BIENES MUEBLES E INMUEBLESINICIPALES

ENAJENACION DE BIENES MUEB E INMUEBLES

ARRENDAMIENTO DE LOCALES BN INTERIOR DE MERCADO

ARRENDAMIENTO DE LOCALES EERRIORES EN MERCADOS

CEMENTERIOS

VENTA DE LOTES PARA FOSAS

MANTENIMIENTO DE FOSA

PISO

57,739.03

3,223,859.29

2,993,051.69

27,101.50

157,260.00

19,976.00

26,470.10

55,689.60

53,565.60

972.00

1,152.00

33,065.06

12,352.50

20,712.56

300,408.99

2,108,698.87

2,108,698.87

2,108,698.87



4152-051-0003-0002-0000

4152-051-0003-0004-0000

4152-051-0003-0009-0000

4152-051-0004-0000-0000

4152-051-0004-0001-0000

4152-051-0005-0000-0000

4152-051-0005-0001-0000

4152-051-0005-0002-0000

4152-051-0005-0009-0000

4152-051-0005-0016-0000

4160-000-0000-0000-0000

4162-000-0000-0000-0000

4162-061-0000-0000-0000

4162-061-0001-0000-0000

4162-061-0001-0002-0000

4162-061-0001-0004-0000

4162-061-0001-0005-0000

4162-061-0001-0010-0000

PUESTOS FIJOS O SEMIFIJOS

OTROS FINES O ACTIVIDADES RREVISTAS

PUESTOS EVENTUALES

ESTACIONAMIENTOS

CONCESION DEL SERVICIO PUBDIDE ESTACIONAMIENTOS

PRODUCTOS DIVERSOS

FORMAS IMPRESAS

CALCOMANIAS, CREDENCIALES,ACAS, ESCUDOS Y OTROS

EXPLOTACION DE BIENES MUNRRILES

OTROS PRODUCTOS NO ESPE@BIOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO GRIRNTE

MULTAS

MULTAS

MULTAS

INFRACCIONES A LAS LEYES ERLES Y REGLAMENTOS MU

VIOLACION AL CODIGO URBANGARA EL ESTADO DE JALIS

VIOLACION AL BANDO DE POLIEIY BUEN GOBIERNO

OTRAS INFRACCIONES POR VIQ@IANES A ESTA LEY, DEM

87,929.15

210,199.84

2,280.00

3,234.00

3,234.00

1,716,301.22

344,741.00

693.00

225.00

1,370,642.22

188,740.76

19,490.61

148,293.85

19,000.00

1,956.30

188,740.76

188,740.76

75,976,532.13



4164-000-0000-0000-0000

4164-061-0000-0000-0000

4164-061-0003-0000-0000

4164-061-0003-0003-0000

4167-000-0000-0000-0000

4167-061-0000-0000-0000

4167-061-0004-0000-0000

4167-061-0004-0001-0000

4167-061-0004-0002-0000

4167-061-0004-0003-0000

4169-000-0000-0000-0000

4169-061-0000-0000-0000

4169-061-0006-0000-0000

4169-061-0006-0001-0000

4210-000-0000-0000-0000

4211-000-0000-0000-0000

4211-081-0000-0000-0000

4211-081-0001-0000-0000

REINTEGROS

REINTEGROS

REINTEGROS

OTROS REINTEGROS

APROVECHAMIENTO POR APORTAGIES Y COOPERACIONES

APROVECHAMIENTO POR APORTAGIES Y COOPERACIONES

APORTACIONES DEL GOBIERNHRAL, ESTATAL Y DE TE

APORTACION DEL GOBIERNO FERH. PARA OBRAS Y SERVI

APORTACION DEL GOBIERNO ESPA PARA OBRAS Y SERVI

APORTACION DE TERCEROS PABBRAS Y SERVICIOS DE B

OTROS APROVECHAMIENTOS

OTROS APROVECHAMIENTOS

OTROS NO ESPECIFICADOS

OTROS APROVECHAMIENTOS NCPESIFICADOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIBESI

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

FEDERALES

21,418,307.97

21,418,307.97

38,813,603.61

3,377,136.00

28,465,503.61

6,970,964.00

15,555,879.79

15,555,879.79

13,678,439.76

21,418,307.97

21,418,307.97

38,813,603.61

38,813,603.61

15,555,879.79

15,555,879.79

18,627,698.36

18,627,698.36

35,987,761.41



4211-081-0001-0001-0000

4211-081-0002-0000-0000

4211-081-0002-0001-0000

4212-000-0000-0000-0000

4212-082-0000-0000-0000

4212-082-0001-0000-0000

4212-082-0001-0001-0000

4212-082-0001-0002-0000

4212-082-0001-0004-0000

4220-000-0000-0000-0000

4224-000-0000-0000-0000

4224-094-0000-0000-0000

4224-094-0001-0000-0000

4224-094-0001-0001-0000

APORTACIONES FEDERALES

ESTATALES

APORTACIONES ESTATALES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES FEDERALES

DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURACIAL MUNICIPAL

RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEONDO DE APORTACIONES

DEL FONDO PARA EL FORTALEGEWTO MUNICIPAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONBSBSIDIOS Y OTRAS AY

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

EFECTIVO

13,678,439.76

4,949,258.60
4,949,258.60
17,360,063.05
1,678,179.11
38,910.81

15,642,973.13

173,142.00

173,142.00

Tot al :

17,360,063.05

17,360,063.05

173,142.00

173,142.00

173,142.00

167,916,636.02



